
£
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Николаевская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского 
городского округа Оренбургской области 

(МБОУ «Николаевская СОШ»)

ПРИКАЗ

12 февраля 2024 г. №26/1
с. Николаевка

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья 
обучающихся, в связи с низкой температурой воздуха, и организацией 
дистанционного обучения 2-8 классов

ПРИКАЗЫВАЮ: у
1. Кормление обучающихся 2-8 классов 12.02.2024 г. в школьной столовой 

отменить.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В. Н. Погодаева
(должность руководителя) (Ф. И. О.)


